
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS  2011 M. RUGSĖJO 8 D. SPRENDIMO NR. T2-151 PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO 
 

2014 m. lapkričio 27 d. Nr. T2-346 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

1 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. T2-151, 77 punktą, vietoj 

žodžių „dalyvavusių balsavime Tarybos narių dauguma“ įrašyti žodžius „posėdyje dalyvaujančių 

tarybos narių balsų dauguma“. 

2. Papildyti Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. T2-151 „Dėl Palangos 

miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 punktu, 84
1
.1, 84

1
.2, 84

1
.3, 84

1
.4 

punktais ir juos išdėstyti taip: 

„84
1
. Palangos miesto savivaldybės tarybos sprendimai skelbiami Teisės aktų registre 

Lietuvos Respublikos teisėkūros įstatymo nustatyta tvarka. 

84
2
. Palangos miesto savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus 

specialistai, vizuodami teisės akto projektus, nurodo, ar teisės aktas yra Teisės aktų registro 

objektas. 

84
3
. Palangos miesto savivaldybės tarybos sprendimai registruojami atskirame registre, 

kurių sąrašą tvirtina Administracijos direktorius. 

84
4
. Elektroniniu parašu pasirašyto teisės akto vienas atspausdintas egzempliorius 

saugomas Administracijos Bendrajame skyriuje byloje pagal Palangos miesto savivaldybės 

administracijos dokumentacijos planą, kurį tvirtina administracijos direktorius.“ 

 

 

 

Meras      Šarūnas Vaitkus 


